
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5 марта 2013 года                      30/04 
 
 
 
О  внесении  предложения по 
организации дорожного движения 
от ул.Прудовая до ул.Княжеская 
на 6-ом Дачно-Мещерском проезде  
 

В соответствии со статей 12 Закона города Москвы                                            
от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 
городе Москве» , статьей 9 Устава  муниципального округа Солнцево в городе 
Москве в целях  создания условий для безопасного дорожного движения в 
поселке Мещерский, Совет депутатов  муниципального округа Солнцево 
решил: 

1. Внести в управу района Солнцево предложение организовать 
одностороннее движение от ул.Прудовая до ул.Княжеская на 6-ом Дачно-
Мещерском проезде. 

2. Направить настоящее решение в управу района Солнцево.  
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 
Глава муниципального округа Солнцево                                      В.С.Верхович  
 
 
 
 


